
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 6 de dezembro de 2016 Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6DD398BA9318E69E6139BEA41803CCAE



terça-feira, 6 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Contrato nº 1.602/2016

Contrato nº 1.603/2016

• ERRATA - DISPÕE SOBRE A ERRATA DA PORTARIA Nº 396/2016, E DA OUTRA PROVIDÊNCIAS

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6DD398BA9318E69E6139BEA41803CCAE



terça-feira, 6 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº 1.602/2016, oriundo da Tomada de Preços n° 012/2016. 
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: MEP 
TRANSPORTES E CONTRUÇÃO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 
07.086.711/0001-70. Objeto: RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS 
VICINAIS NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA. Valor 
Global do Contrato: R$ 210.327,54 (duzentos e dez mil trezentos e vinte e 
sete reais e cinquenta e quatro centavos). Data assinatura contrato: 
01/12/2016 Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. 
Ivam Dantas Martins – CONTRATADO. 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº 1.603/2016, oriundo da Tomada de Preços n° 013/2016. 
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: MEP 
TRANSPORTES E CONTRUÇÃO LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº. 
07.086.711/0001-70. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E 
MEIO-FIOS EM VIAS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA – 
BAHIA. Valor global do Contrato: R$ 81.351,00 (oitenta e um mil 
trezentos e cinquenta e um reais). Data assinatura contrato: 01/12/2016 
Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Ivam Dantas 
Martins – CONTRATADO. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08AC41E9E0C634D67E490E83D787A9B5

terça-feira, 6 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 6 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
ERRATA  

 

DISPÕE SOBRE A ERRATA DA PORTARIA Nº 
396/2016, E DA OUTRA PROVIDÊNCIAS 

 

ART. 1º - CANCELA A EXONERAÇÃO DA SERVIDORA SUEIDE ARAUJO 
FREITAS, COORDENADORA CONCURSADA DESTE MUNICIPIO, QUE POR 
EQUÍVOCO CONSTA  NO ART. 1º DA PORTARIA PUBLICADA SEXTA-FEIRA, 
02 DE DEZEMBRO DE 2016 | ANO IV - EDIÇÃO Nº 00441 | CADERNO 1, PG 010, 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA,. 

ART. 2º - ESTA  ERRATA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA ASSINAURA, 
REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.  

 

América Dourada, em 05 de dezembro de 2016 

 

JOELSON CARDOSO DO ROSARIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6DD398BA9318E69E6139BEA41803CCAE


		2016-12-06T12:12:09-0300




